
      

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO  

2005 M. BIRŽELIO 27 D. ĮSAKYMO NR. A1-183 „DĖL KAI KURIŲ SOCIALINEI 

PARAMAI GAUTI REIKALINGŲ FORMŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m.                     d. Nr.                

Vilnius 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2005 m. birželio 

27 d. įsakymą Nr. A1-183 „Dėl kai kurių socialinei paramai gauti reikalingų formų patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu šiuo įsakymu patvirtintą Prašymo-paraiškos piniginei socialinei paramai gauti 

SP-4 formą: 

1.1. Pakeičiu IV skyriaus „PINIGINĖS SOCIALINĖS PARAMOS TEIKIMAS“ 7 punktą ir 

jį išdėstau taip: 

„7. PATVIRTINU, KAD INFORMACINĮ LAPELĮ GAVAU:______________________“
                                                                 (Pareiškėjo parašas) 

1.2. Informacinio lapelio, kuris įteikiamas įregistravus prašymą-paraišką piniginei socialinei 

paramai gauti, dalyje „BŪTINA ŽINOTI“: 

1.2.1. Pakeičiu 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

„1. Ši parama teikiama vadovaujantis Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems 

gyventojams įstatymu ir savivaldybės tarybos nustatyta tvarka patvirtintu Piniginės socialinės 

paramos teikimo tvarkos aprašu.“ 

1.2.2. Papildau 3.7 papunkčiu:  

„3.7. dalyvauti susirinkime, kuriame yra svarstomas ir priimamas sprendimas dėl 

daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) projekto įgyvendinimo.“ 

1.2.3. Papildau 41 punktu:  

„41. Nustačius, kad daugiabučio namo buto savininkas, kuris turi teisę į būsto šildymo 
išlaidų kompensaciją arba ją gauna, nedalyvavo susirinkime svarstant ir priimant sprendimą dėl 
daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) projekto įgyvendinimo ir atsisakė dalyvauti 

įgyvendinant šį projektą, ateinantį šildymo sezoną skiriama kompensuojama būsto šildymo išlaidų 
dalis mažinama 50 procentų, nuo kito šildymo sezono būsto šildymo išlaidų kompensacija 

neskiriama, iki bus įgyvendintas daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) projektas, bet ne 
ilgiau kaip 3 metų šildymo sezonus, įskaitant atvejį, kai dėl šių asmenų veiksmų (neveikimo) 
daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) projektas nebuvo pradėtas įgyvendinti.“ 

2. Pakeičiu šiuo įsakymu patvirtintą Prašymo-paraiškos piniginei socialinei paramai gauti 
(kai nesikeičia anksčiau pateikti duomenys) SP-4 (A) formą: 

2.1. Pakeičiu 6 punktą ir jį išdėstau taip:  

„6. PATVIRTINU, KAD INFORMACINĮ LAPELĮ GAVAU:_______________________“
                                                                (Pareiškėjo parašas) 

2.2. Informacinio lapelio, kuris įteikiamas įregistravus prašymą-paraišką piniginei socialinei 

4Įsakymai ir potvarkiai  2014-TA-404 
  

Elektroninio dokumento nuorašas 



 2 

paramai gauti, dalyje „BŪTINA ŽINOTI“: 

2.2.1. Pakeičiu 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

„1. Ši parama teikiama vadovaujantis Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems 

gyventojams įstatymu ir savivaldybės tarybos nustatyta tvarka patvirtintu Piniginės socialinės 

paramos teikimo tvarkos aprašu.“ 

2.2.2. Papildau 3.7 papunkčiu:  

„3.7. dalyvauti susirinkime, kuriame yra svarstomas ir priimamas sprendimas dėl 

daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) projekto įgyvendinimo.“ 

2.2.3. Papildau 41 punktu:  

„41. Nustačius, kad daugiabučio namo buto savininkas, kuris turi teisę į būsto šildymo 
išlaidų kompensaciją arba ją gauna, nedalyvavo susirinkime svarstant ir priimant sprendimą dėl 

daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) projekto įgyvendinimo ir atsisakė dalyvauti 
įgyvendinant šį projektą, ateinantį šildymo sezoną skiriama kompensuojama būsto šildymo išlaidų 

dalis mažinama 50 procentų, nuo kito šildymo sezono būsto šildymo išlaidų kompensacija 
neskiriama, iki bus įgyvendintas daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) projektas, bet ne 
ilgiau kaip 3 metų šildymo sezonus, įskaitant atvejį, kai dėl šių asmenų veiksmų (neveikimo) 

daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) projektas nebuvo pradėtas įgyvendinti.“ 
3. Pakeičiu šiuo įsakymu patvirtintą Prašymo-paraiškos skirti papildomą socialinės pašalpos 

dalį įsidarbinus SP-4 (B) formą: 

3.1. Pakeičiu 9 punktą ir jį išdėstau taip:  

„9. PATVIRTINU, KAD INFORMACINĮ LAPELĮ GAVAU:_____________________“

                                                                               
(Pareiškėjo parašas) 

3.2. Pakeičiu informacinio lapelio, kuris įteikiamas įregistravus prašymą-paraišką skirti 

papildomą socialinės pašalpos dalį įsidarbinus, dalies „BŪTINA ŽINOTI“ 1 punktą ir jį išdėstau 

taip: 

„1. Ši parama teikiama vadovaujantis Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems 

gyventojams įstatymu ir savivaldybės tarybos nustatyta tvarka patvirtintu piniginės socialinės 

paramos teikimo tvarkos aprašu.“ 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė Algimanta Pabedinskienė  
 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija
188603515, A. Vivulskio g. 11, 03610 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro
2005 m. birželio 27 d. įsakymo Nr. A1-183 „Dėl kai kurių
socialinei paramai gauti reikalingų formų patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-04-02 A1-178
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-04-02 2014-04018
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-04-02 4940

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algimanta Pabedinskienė, TAR duomenų teikėjas
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-04-02 09:46:59
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-04-02 09:47:09
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2012-12-13 - 2015-12-13
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Šulskytė, vedėja, Dokumentų valdymo skyrius
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-04-02 11:41:12
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas -
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-11-14 - 2016-11-13
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" sertifikatą, sertifikatas
galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" sertifikatą, sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Teisės aktų registras, versija 1.1.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-04-03)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/forms/legalAct.html?documentId=11d284e0bad011e3
bda4be6f16c2da2b

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-04-03 04:42:29 TAIS


